



Statens landbruksforvaltning

Norwegian Agricultural Authority

Informasjon til deg som søker om produksjonstilskudd og tilskudd til avløsning ved søknadsomgangen januar 2012

Lever søknaden din elektronisk

Søker du elektronisk om produksjonstilskudd og tilskudd til avløsning ved ferie og fritid er sjansen for feil i søknaden mindre, ettersom en rekke opplysninger blir kontrollert før du sender søknaden. I den elektroniske søknaden finner du flere forhåndsutfylte opplysninger og i webløsningen kan du se tilskuddsbrev fra tidligere år. Det er trygt og enkelt å levere søknaden elektronisk.

Statens landbruksforvaltning (SLF) planlegger å iverksette flere tiltak de kommende søknadsomgangene for å få flere til å søke elektronisk om produksjonstilskudd og tilskudd til avløsning ved ferie og fritid. Det kan bli aktuelt at man fra og med søknadsomgangen i januar 2013 ikke lenger forhåndsutfyller papirskjemaene, og at papirsøknader ikke lenger blir sendt ut med post. De forhåndsutfylte opplysningene vil fortsatt stå oppgitt i den elektroniske søknaden, og du vil fortsatt motta informasjonsmaterieell i posten.

SLF jobber med å få flere tjenester på nett. Det tas sikte på at man fra og med 2013 også kan søke regionalt miljøtilskudd elektronisk.

Du finner den elektroniske søknaden på våre nettsider www.slf.dep.no. Logg deg inn i søknadsskjemaet via Altinn. Veiledning for innlogging i Altinn er lagt ved denne utsendelsen. Denne finner du også på SLFs nettsider. Det er viktig å passe på at du har det du trenger for å logge deg inn via Altinn. Hvis du benytter deg av engangskoder på papir fra Altinn bør du sjekke om du fortsatt har disse tilgjengelige.

Endre kontonummer i den elektroniske søknaden

Nytt for kommende søknadsomgang er at du selv kan endre kontonummer i din elektroniske søknad om tilskudd før den blir levert. Det kan du gjøre når du har åpnet søknaden og står i arkfane 1- Grunnopplysninger. Velg knappen "Endre grunnopplysninger". Du får da opp en ny side der du kan skrive inn det nye kontonummeret. Hvis du har behov for å endre kontonummer i tiden etter søknaden er sendt, men før utbetalingen skjer, må du fylle ut skjemaet SLF-056 og sende det til kommunen din. Skjemaet finner du på nettsidene til SLF.

Ny forskrift om kvoteordningen for melk

Ny forskrift om kvoteordningen for melk var på høring våren 2011. Forskriften er nå til behandling i Landbruks- og matdepartementet, og er ventet ferdig rundt nyttår 2012. SLF vil informere om ny forskrift på nettsidene våre www.slf.dep.no så snart endelig forskrift foreligger. SLF kommer også med mer informasjon til melkeprodusentene etter at forskriften har trådt i kraft.

All informasjon om den nye søknadsomgangen finner du på SLFs nettsider www.slf.dep.no. Her finner du blant annet: Veiledningshefte for søknad om produksjonstilskudd og tilskudd til avløsning ved ferie og fritid, aktuelle forskrifter og rundskriv og brukerhjelp til elektronisk søknad



Informasjon til deg som søker om produksjonstilskot og tilskot til avløsning ved søknadsomgangen januar 2012

Lever søknaden din elektronisk

Søker du elektronisk om produksjonstilskot og tilskot til avløsning ved ferie og fritid er sjansen for feil i søknaden mindre, fordi ei rekkje opplysningar vert kontrollert før du sender søknaden. I den elektroniske søknaden finn du fleire opplysningar som er fylt ut på førehand og i webløysninga kan du sjå tilskotsbrev frå tidlegare år. Det er trygt og enkelt å levere søknaden elektronisk.

Statens landbruksforvaltning (SLF) planlegg å setja i verk fleire tiltak dei kommande søknadsomgangane for å få fleire til å søkje elektronisk om produksjonstilskot og tilskot til avløsning ved ferie og fritid. Frå søknadsomgangen i januar 2013 er det aktuelt at papiersøknaden ikkje vert fylt ut på førehand og at søknadsskjema ikkje vil bli sendt i posten. Opplysningar vil framleis vere fylt ut på førehand i det elektroniske søknadsskjemaet, og du vil få informasjonsmateriell om søknadsomgangen i posten.

SLF jobbar med å få fleire tenester på nett. Frå og med 2013 er det venta at det er mogleg å søkje om regionalt miljøtilskot elektronisk.

Du finn ditt elektroniske søknadsskjema på nettsidene våre www.slf.dep.no. Logg deg inn i søknadsskjemaet via Altinn. Rettleiing for å logge inn i Altinn er lagt ved denne utsendinga. Denne kan du òg finne på SLF sine nettsider. Pass på at du har det du treng for å logge deg inn. Om du bruker eingongskodar på papir frå Altinn bør du sjekke om du framleis har desse tilgjengelege.

Endre kontonummer i den elektroniske søknaden

Nytt for kommande søknadsomgang er at du sjølv kan endre kontonummer i din elektroniske søknad om produksjonstilskot, før du leverer den. Endringa gjer du etter å ha åpna søknaden, i arkfane 1 – Grunnopplysninger. Velg knappen ”Endre grunnopplysninger”. Da får du opp ei ny side der du kan skrive inne det nye kontonummeret. Treng du å endre kontonummeret i tida frå søknaden er sendt og før utbetalinga skjer, må du sende skjemaet SLF-056 til kommunen din. Skjemaet finn du på nettsidene til SLF.

Ny forskrift om kvoteordninga for mjølk

Ny forskrift om kvoteordninga for mjølk var på høyring våren 2011. Forskrifta er no til handsaming i Landbruks- og matdepartementet, og er venta ferdig om lag ved nyttår 2012. SLF vil informere om ny forskrift på nettsidene våre www.slf.dep.no so snart endeleg forskrift ligg føre. SLF kjem òg med meir informasjon til mjølkeprodusentane etter at forskrifta har trådd i kraft.

Meir informasjon om aktuell søknadsomgang finn du på SLF sine nettsider www.slf.dep.no. Her finn du blant anna: Rettleiingshefte for søknad om produksjonstilskot og tilskot til avløsning ved ferie og fritid, aktuelle forskrifter, rundskriv og brukarhjelp til elektronisk søknad.